INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATO 012/2025

                    O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV, no uso das atribuições legais e de conformidade com o
disposto no inciso XI, art. 79, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015,

                     Faz saber que incluiu a partir de 03/02/2025, a funcionária Elisa Fagundes dos
Santos, ocupante da função de Assistente Administrativo para compor a EQUIPE DE APOIO,
nomeada pelo Ato 002/2025, aos agentes de contratação, pregoeiro e comissão de contratação
dos processos licitatórios realizados pelo Instituto, para o exercício de 2025.

Itapecerica da Serra, 24 de fevereiro de 2025

RAFAEL DE JESUS FREITAS
Superintendente